упрАвлЕниЕ по ФизичЕскоЙ культурЕ и спорry
КУРГАНСКОИ ОБЛАСТИ

Государствен ное бюджетное уч реждение
КСПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИИСКОГО РЕ3ЕРВА NS 1)

Протокол заседания Рабочей группы по противодействию коррупции
ГБУ кСшоР Ns1)

г.Курган 30 декабря 2022 г,

П рисутствовал и-5 человека.
1. Заместитель директора по общим вопросам Трофимова Марина Васильевна-

руководитель Рабочей группьl.
2, Члены Рабочей группы.

Начальник отдела кадрового обеспечения и документооборота
fl непровская Татьяна Геннадьевна;

Главный специалист по АХЧ Попов Павел Викгорович,
Инструкгор -методист Бадьина,Щина Фаатовна;
Специалист по охране труда Слывка Надещца Олеговна - секретарь Рабочей
группы.

ПОВЕСТКА flНЯ:
1,Сведения о судебных постановлениях по делам о признании недействующими локальных
нормативных актов ГБУ кСШОР Na1)) за 4 квартал 2022 г,

2.днализ обращений грахцан и организаций в целях выявления информации о коррупционных
проявлениях.
3. Подведение итогов работы по исполнению плана мероприятий по противодеЙствию
коррупции в учре}цении за 2022 г.

СЛУШАЛИ:
1. 3аместителя директора по общим вопросам Трофимову М В.. которая доложила об
отсутствии судебных постановлений по делам о признании недействующими локальНьlх
нормативных актов ГБУ (СШОР Ne1) за период 4 квартал 2022 г,

2. 3аместителя директора по общим вопросам Трофимову М.В., которая доложИла об

отсутствиИ в обращениях гра)+цан, поступИвших в 4 квартале 2022 г, в ГБУ <СШоР Ns1>

информации о фактах коррупционного поведения работников гБУ кСШоРNs1 ) и

злоупотребления ими своими полномочиями.
3. Эаместителя директора по общим вопросам Трофимову М.В., которая доложила об
исполнении плана мероприятий по противодействию коррупции в Государственном бюджетном

учре)+цении кСпортивная школа олимпийского резерва Nq1> на2022год.
РЕШИЛИ:

1. Сведения об отсутствии судебньtх постановлений по делам о при3нании

недействуЮщимИ локальныХ нормативНьlх актоВ ГБУ кСШОР Ns1) ра3местить на официальном
сайте гБу сшоР Ns1) в разделе <Противодействие коррупции) (Приложение'l). Результатьt

голосования: принято единогласно.
2. Информацию заместителя дирекгора по общим вопросам Трофимову м,в, об

отсутствии в обращениях граtцан информации о фактах коррупционного поведения

работников гБу <СШоРNs1 ) и злоупотребления ими своими полномочиями принять к

сведению. Результаты голосования: принято единогласн0,
з. Подготовить проект плана мероприятий по противодействию коррупции в ГБУ кСШоР
Ns.1) на 2О22 г. в срок не позднее 31 .01 .2023 г. Результаты голосования. принято единогласно.

4. НастоящиЙ протокол разместить на официальном сайте гБу сшоР Ns1> в разделе
кпротиводействие коррупции). Результаты голосования. принято единогласно.

Руководитель Рабочей группы:
Члены Рабочей группы:

М.В. Трофимова

Т.Г. Днепровская
П.В. Попов
Д.Ф. Бадьина

Секретарь Рабочей группы: .о. Слывка

Приложение 1

К протоколу заседания

рабочей группы по противоде_ryт?и.ю
коррупции ГБУ кСШОР Ns1)

. от <30> декабря 2022 г,

Сведения
об отсутствии судебных постановлений по делам о признании

недеЙствУющимилокалЬныхнормативнЬlхактоВГБУкGшоРNеl>

3а4квартал2О22Г.судаМИВсехУровНеЙнепрИНИМалосЬпостаНовлениЙ
(решениЙ)поделаМопрИзнаНИинедеЙстВУюЩИМИлокалЬНыХНорМатИВНыХаКтоВ
ГБУ кСШоР Ns1).